
  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

  

  

  

Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità  

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)  Lecce, (fa fede il protocollo)  
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento)  

  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;   

  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21;  

 

VISTO il C.I.R. Puglia dell’18/08/2022;  

  

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/23439 del 17/06/2022, avente per oggetto “Utilizzazioni 

e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2022/23, la quale ha 

comunicato che l’Amministrazione e le OO.SS., nelle more della conclusione delle trattative volte 

al rinnovo del CCNI, hanno sottoscritto in data 16/6/2022 un’Intesa volta a prorogare per il solo 

a.s. 2022/23 le disposizioni del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 

8/7/2020;  

  

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot.n. AOOUSPLE/14344 del 03/08/2022 con cui sono state 

pubblicate le assegnazioni provvisorie provinciali dei docenti scuola dell’infanzia, primaria, 

secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 2022/23; 

 

 

VISTA la richiesta dell’insegnante di scuola dell’infanzia Aprile Tiziana Concetta con cui  la stessa chiede  

la revisione dell’assegnazione provvisoria dalla sede di Soleto  -  sostegno psico – ad altra sede  

della provincia sempre su posto di  sostegno; 

  

VERIFICATE  E RITENUTE VALIDE le circostanze di carattere personale segnalate dalla docente  

suindicata; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità di posti di sostegno residuati dopo le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali e tenuto conto, altresì, dell’opportunità di assegnare la stessa insegnante ad altra 

sede su posto di sostegno; 

 

FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per circostanze al momento 

non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali; 



  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

  

  

  

Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità  

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

 

DISPONE  

 

L’insegnante di scuola dell’infanzia Aprile Tiziana Concetta – nata il 30/08/1987 – titolare presso la 

scuola dell’infanzia dell’I.C. di Monteroni 1° Polo su posto montessori è assegnata – per l’a.s. 2022/23 – 

presso la scuola dell’infanzia di Galatina 3° Polo su posto sostegno psico, anziché presso l’I.C. di Soleto 

posto di sostegno psico. 

 

L’insegnante raggiungerà la sede assegnata a decorrere dal 01/09/2022. I dirigenti scolastici cureranno gli 

adempimenti di competenza.  

Il presente provvedimento rettifica il decreto in premessa indicato solo per la parte relativa all’insegnante 

sopra citata. 

 

Si evidenzia, in linea con le disposizioni nazionali, che eventuali disponibilità sopraggiunte dopo il 

presente provvedimento non danno luogo al rifacimento delle operazioni. 
Eventuali richieste successive al presente provvedimento, pertanto, si intendono già respinte.  
  

Il presente provvedimento è pubblicato sui siti web dell’UST di Lecce (www.usp.lecce.it e 

www.ustlecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge.  

  

  

p. IL DIRIGENTE  

       IL FUNZIONARIO Area III/F7 

Angela CAGNAZZO 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 

 

Destinatari:  

Alla docente interessata 

(tramite pubblicazione sul sito web)  

  

Ai Dirigenti Scolastici di 

I.C. Monteroni 1° Polo 

I.C. Galatina 3° 

I.C. Soleto   

(peo istituzionale)  

  

Alle OO.SS. del Comparto – Scuola   



  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

  

  

  

Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità  

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it – www.ustlecce.it 

(loro indirizzi peo)  

  

Al sito web istituzionale  


		2022-08-24T11:20:05+0200
	protocollo




